
53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

100m Decathlon - RISULTATI 15/06 - 10:22

 Record MPI AM 10.33 +0.6 Filippo TORTU Gavardo 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 09:59 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.35 784

2 8 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.36 782

3 6 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.53 746

4 4 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.64 723

5 5 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.70 711

6 7 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.86 679

7 3 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.93 665

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:05 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.43 767

2 2 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.63 725

3 7 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.64 723

4 8 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.71 709

5 4 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73 705

6 6 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 11.74 703

7 3 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.98 655

Serie 3 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:10 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.62 728

2 5 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.83 685

3 4 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.83 685

4 8 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.84 683

5 2 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.01 649

6 7 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.15 622

7 6 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.41 573

Serie 4 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:14 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.98 655

2 7 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 12.06 639

3 6 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 624

4 4 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.19 614

5 5 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.21 610

6 3 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 603

Serie 5 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:19 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.74 703

2 6 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.17 618

3 7 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 12.34 586

4 5 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.43 569

5 3 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.50 556

6 2 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.65 529

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.35 +0.8 784

2 8 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.36 +0.8 782

3 5 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.43 +0.9 767

4 6 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.53 +0.8 746

5 3 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 11.62 +0.0 728

6 2 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 11.63 +0.9 725

7 4 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.64 +0.8 723

7 7 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.64 +0.9 723

9 5 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.70 +0.8 711

10 8 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.71 +0.9 709

11 4 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73 +0.9 705

12 4 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.74 +0.4 703

12 6 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 11.74 +0.9 703

14 5 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.83 +0.0 685

15 4 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.83 +0.0 685
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16 8 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.84 +0.0 683

17 7 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.86 +0.8 679

18 3 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.93 +0.8 665

19 2 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.98 -1.1 655

19 3 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 11.98 +0.9 655

21 2 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.01 +0.0 649

22 7 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 12.06 -1.1 639

23 6 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 -1.1 624

24 7 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.15 +0.0 622

25 6 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.17 +0.4 618

26 4 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.19 -1.1 614

27 5 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.21 -1.1 610

28 3 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 -1.1 603

29 7 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 12.34 +0.4 586

30 6 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.41 +0.0 573

31 5 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.43 +0.4 569

32 3 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.50 +0.4 556

33 2 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 12.65 +0.4 529

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Salto in lungo Decathlon - RISULTATI 15/06 - 12:10

 Record MPI AM 7.61 +0.5 Andrew HOWE Debrecen 13/07/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.63 727

1°: 6.63 2°: 6.42 3°: X

+0.8 +0.4

2 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.57 713

1°: X 2°: 6.57 3°: 6.46

+0.9 +0.7

3 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.40 675

1°: X 2°: 6.40 3°: X

+0.3

4 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.38 670

1°: 5.99 2°: 6.25 3°: 6.38

+0.8 +0.5 +1.1

5 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 6.28 648

1°: 6.28 2°: 6.19 3°: 6.19

+0.4 -0.7 +0.3

6 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.28 648

1°: 6.05 2°: 6.19 3°: 6.28

+0.8 +0.2 +0.3

7 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.28 648

1°: 5.85 2°: 5.97 3°: 6.28

-0.6 +0.0 +0.4

8 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.23 637

1°: 5.85 2°: 6.08 3°: 6.23

+0.6 -0.2 +0.7

9 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 6.21 632

1°: 6.21 2°: 6.08 3°: 6.21

+0.6 +0.8 +0.4

10 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.19 628

1°: 5.92 2°: 6.19 3°: 5.91

-0.1 +1.0 +0.3

11 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.17 624

1°: 6.05 2°: X 3°: 6.17

+0.8 +1.8

12 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.16 621

1°: 6.16 2°: 6.05 3°: 5.80

+0.8 +1.0 +1.4

13 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 6.10 608

1°: 6.10 2°: X 3°: 5.83

+0.3 +0.5

14 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.05 597

1°: 5.56 2°: X 3°: 6.05

-0.1 +1.5

15 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 6.03 593

1°: X 2°: X 3°: 6.03

-0.3

16 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.91 567

1°: 5.51 2°: 5.91 3°: 5.64

+0.5 +0.0 +1.0

17 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 5.71 525

1°: 5.62 2°: 5.07 3°: 5.71

+0.2 +0.1 +0.2

18 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.60 502

1°: 5.60 2°: X 3°: X

-0.1

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 11:17 - Ora Fine: 11:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.03 593

1°: X 2°: 5.95 3°: 6.03

+1.2 +0.5

2 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.89 563
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1°: 5.63 2°: 5.86 3°: 5.89

+2.1 -0.5 -0.4

3 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.78 540

1°: 5.66 2°: 5.71 3°: 5.78

+1.0 -0.1 +0.8

4 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.74 531

1°: 5.74 2°: 5.65 3°: 5.39

+0.8 +0.6 +0.1

5 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.74 531

1°: 5.63 2°: 5.74 3°: 5.55

+0.3 +1.8 +1.0

6 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.73 529

1°: 5.58 2°: 5.73 3°: 5.57

-0.6 +0.2 -0.0

7 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 5.72 527

1°: 5.72 2°: 5.66 3°: X

+0.3 +0.3

8 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.69 521

1°: 5.69 2°: 5.29 3°: 5.21

+1.2 +1.6 +0.6

9 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.66 514

1°: 5.66 2°: 5.29 3°: 5.33

+3.3 +0.2 +0.4

10 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.64 510

1°: 5.64 2°: 5.40 3°: 5.43

+1.0 +1.9 -0.7

11 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.63 508

1°: 5.63 2°: X 3°: X

+0.3

12 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5.60 502

1°: 5.35 2°: 5.60 3°: 5.43

+0.0 -0.5 +0.2

13 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 5.52 485

1°: 5.12 2°: 5.44 3°: 5.52

-0.9 -0.1 +0.2

14 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.46 473

1°: 5.46 2°: 4.97 3°: 5.16

+3.6 +0.1 +0.3

15 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.16 413

1°: 5.00 2°: X 3°: 5.16

+0.5 +1.7

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.63 +0.8 727

2 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.57 +0.9 713

3 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.40 +0.3 675

4 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.38 +1.1 670

5 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 6.28 +0.4 648

6 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.28 +0.3 648

7 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.28 +0.4 648

8 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.23 +0.7 637

9 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 6.21 +0.6 632

10 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.19 +1.0 628

11 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.17 +1.8 624

12 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.16 +0.8 621

13 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 6.10 +0.3 608

14 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.05 +1.5 597

15 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6.03 +0.5 593

16 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 6.03 -0.3 593

17 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.91 +0.0 567

18 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.89 -0.4 563

19 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.78 +0.8 540

20 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.74 +0.8 531

21 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.74 +1.8 531

22 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.73 +0.2 529

23 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 5.72 +0.3 527

24 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 5.71 +0.2 525

25 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.69 +1.2 521

26 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.66 +3.3 514

27 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.64 +1.0 510

28 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.63 +0.3 508

29 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5.60 -0.5 502

30 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.60 -0.1 502
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31 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 5.52 +0.2 485

32 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.46 +3.6 473

33 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.16 +1.7 413

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Peso Decathlon - RISULTATI 15/06 - 14:05

 Record MPI AM 20.38 Sebastiano BIANCHETTI Jesolo 05/10/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.38 752

1°: 13.47 2°: 13.76 3°: 14.38

2 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.71 711

1°: 13.71 2°: X 3°: 12.92

3 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.04 670

1°: 12.61 2°: X 3°: 13.04

4 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.86 659

1°: 12.86 2°: 11.89 3°: X

5 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.46 634

1°: 10.37 2°: 12.46 3°: X

6 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.13 614

1°: 10.61 2°: 12.13 3°: 9.63

7 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.12 614

1°: 12.12 2°: 11.01 3°: 10.86

8 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.73 590

1°: 11.73 2°: 11.44 3°: X

9 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.58 581

1°: 10.76 2°: 11.58 3°: 11.28

10 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 11.53 578

1°: 11.03 2°: 11.27 3°: 11.53

11 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 11.42 571

1°: 11.42 2°: 7.36 3°: 10.87

12 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.05 549

1°: 11.05 2°: X 3°: X

13 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.97 544

1°: 10.27 2°: 10.81 3°: 10.97

14 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.94 542

1°: X 2°: 10.94 3°: X

15 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.74 530

1°: 9.74 2°: 10.74 3°: 9.30

16 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.21 438

1°: 8.45 2°: 9.21 3°: 8.74

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 12.72 650

1°: 10.85 2°: 11.94 3°: 12.72

2 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.68 587

1°: 11.45 2°: 10.80 3°: 11.68

3 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 11.51 577

1°: 11.33 2°: 11.49 3°: 11.51

4 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.46 574

1°: 11.25 2°: 11.46 3°: 10.59

5 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.34 566

1°: 10.90 2°: 11.34 3°: 9.77

6 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.89 539

1°: 10.03 2°: 9.71 3°: 10.89

7 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.71 528

1°: 9.83 2°: 10.71 3°: 10.13

8 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.71 528

1°: 10.71 2°: X 3°: X

9 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.59 521

1°: 10.59 2°: 10.12 3°: 10.44

10 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.56 519

1°: 9.91 2°: X 3°: 10.56

11 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 10.49 515

1°: 10.49 2°: 10.24 3°: 9.37

12 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.32 505

1°: 10.28 2°: 10.14 3°: 10.32

13 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.15 495

1°: 10.15 2°: 10.03 3°: 10.13

14 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.91 480
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1°: 9.79 2°: 9.91 3°: 9.89

15 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 9.43 451

1°: 8.29 2°: 9.43 3°: 8.99

16 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.30 444

1°: 8.85 2°: 8.93 3°: 9.30

17 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.65 346

1°: 7.65 2°: 7.10 3°: 7.13

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.38 752

2 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.71 711

3 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.04 670

4 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.86 659

5 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 12.72 650

6 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.46 634

7 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.13 614

8 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.12 614

9 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.73 590

10 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.68 587

11 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.58 581

12 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 11.53 578

13 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 11.51 577

14 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.46 574

15 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 11.42 571

16 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.34 566

17 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.05 549

18 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.97 544

19 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.94 542

20 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.89 539

21 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.74 530

22 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.71 528

23 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.71 528

24 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.59 521

25 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.56 519

26 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 10.49 515

27 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.32 505

28 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.15 495

29 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.91 480

30 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 9.43 451

31 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.30 444

32 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.21 438

33 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.65 346

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Salto in alto Decathlon - RISULTATI 15/06 - 17:45

 Record MPI AM 2.21 Roberto CERRI Smirne 23/07/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.95 758

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XX-   O   XO   -   XXX

2 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.92 731

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   O   XXO   XXO   XXX

3 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.89 705

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXX

4 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.83 653

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   O   XXX

4 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.83 653

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   O   XXX

6 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   O   O   XXX

7 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.80 627

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX

8 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX

9 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XO   XXX

10 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX

10 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXO   XXX

12 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.74 577

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   XO   -   -   O   XO   O   XXO   O   XXX

13 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.74 577

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XXX

14 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.68 528

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XO   XXX

15 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.65 504

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

16 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   -   O   -   O   XXX

17 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:32 - Ora Fine: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   O   O   O   XXX

2 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.74 577

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   O   O   XXX

3 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.71 552
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1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XO   XXX

4 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.71 552

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXO   XXX

5 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.65 504

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XXX

6 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.65 504

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   O   O   -   O   O   O   XXO   XXX

7 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   XO   O   -   XO   XO   O   O   XXX

8 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   O   XO   O   XO   XO   XXX

9 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   XXO   -   XXO   XO   XO   O   XO   XXX

10 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 1.62 480

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   O   XO   -   XXO   O   XXO   XXX

11 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.59 457

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   XO   O   -   O   O   XXX

12 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 1.56 434

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   O   O   O   XO   O   XXX

13 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.56 434

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  O   O   O   O   O   XXO   XXX

14 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.56 434

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX

15 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.53 411

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  O   -   O   -   O   XXX

16 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.53 411

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  O   O   O   XO   XXO   XXX

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.95 758

2 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.92 731

3 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.89 705

4 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.83 653

4 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.83 653

6 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.80 627

7 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.80 627

8 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.77 602

9 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.77 602

10 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.77 602

11 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.77 602

11 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.77 602

13 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.74 577

14 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.74 577

15 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.74 577

16 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.71 552

17 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.71 552

18 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1.68 528

19 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.65 504

20 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.65 504

21 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.65 504

22 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.62 480

23 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.62 480

24 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.62 480

25 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.62 480

26 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.62 480

27 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 1.62 480

28 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.59 457

29 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 1.56 434

30 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.56 434
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31 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.56 434

32 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.53 411

33 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.53 411

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

400m Decathlon - RISULTATI 15/06 - 18:50

 Record MPI AM 46.87 Edoardo SCOTTI Rieti 18/06/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.83 732

2 3 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.12 719

3 8 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.85 688

4 7 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.90 686

5 2 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 53.27 670

6 4 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 53.85 646

7 6 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 56.78 529

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.49 661

2 2 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.61 656

3 8 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 54.37 624

4 5 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54.63 614

5 7 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.42 582

6 4 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.77 568

7 6 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 56.11 555

Serie 3 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.68 695

2 8 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.71 652

3 4 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.89 644

4 6 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 54.42 622

5 5 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.70 571

6 2 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 55.87 564

7 7 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.46 541

Serie 4 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 54.71 611

2 7 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.99 599

3 5 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 56.23 550

4 4 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 56.43 543

5 2 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.89 525

6 3 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.00 521

Serie 5 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 2 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 55.40 583

2 6 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.41 582

3 5 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 56.41 543

4 3 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.84 527

5 7 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.35 471

6 4 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.94 450

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.83 732

2 3 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.12 719

3 3 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.68 695

4 8 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.85 688

5 7 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.90 686

6 2 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 53.27 670

7 3 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 53.49 661

8 2 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.61 656

9 8 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.71 652

10 4 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 53.85 646

11 4 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.89 644

12 8 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 54.37 624

13 6 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 54.42 622

14 5 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54.63 614

15 6 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 54.71 611
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16 7 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.99 599

17 2 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 55.40 583

18 6 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.41 582

19 7 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.42 582

20 5 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 55.70 571

21 4 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.77 568

22 2 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 55.87 564

23 6 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 56.11 555

24 5 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 56.23 550

25 5 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 56.41 543

26 4 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 56.43 543

27 7 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 56.46 541

28 6 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 56.78 529

29 3 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.84 527

30 2 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 56.89 525

31 3 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.00 521

32 7 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 58.35 471

33 4 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 58.94 450

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 15/06 - 18:58

 Record MPI AM 6760 Marco LEONE Roma 28/05/2015 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica dopo 5 gare STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Punti Punti

1 59 KOUA Franck Brice 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3377

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.36 (0.8) / 782 6.63 (0.8) / 727 10.94 / 542 1.95 / 758 55.77 / 568

2 70 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3271

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.74 (0.4) / 703 6.28 (0.4) / 648 13.71 / 711 1.80 / 627 55.41 / 582

3 68 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3245

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.64 (0.8) / 723 6.38 (1.1) / 670 11.58 / 581 1.71 / 552 52.12 / 719

4 67 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3231

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.53 (0.8) / 746 6.28 (0.4) / 648 10.59 / 521 1.89 / 705 54.71 / 611

5 56 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3229

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.73 (0.9) / 705 6.40 (0.3) / 675 14.38 / 752 1.53 / 411 52.90 / 686

6 64 PEZZOLATO Lorenzo (I) 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3208

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.98 (-1.1) / 655 6.28 (0.3) / 648 10.74 / 530 1.92 / 731 53.89 / 644

7 45 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3170

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.35 (0.8) / 784 6.57 (0.9) / 713 9.21 / 438 1.83 / 653 55.42 / 582

8 54 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3134

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.83 (0.0) / 685 6.16 (0.8) / 621 11.46 / 574 1.77 / 602 53.71 / 652

9 72 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3118

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.43 (0.9) / 767 5.73 (0.2) / 529 13.04 / 670 1.59 / 457 52.68 / 695

10 50 CACCINI Alessandro 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3065

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.98 (0.9) / 655 6.21 (0.6) / 632 12.72 / 650 1.65 / 504 54.37 / 624

11 51 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3053

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.93 (0.8) / 665 6.19 (1.0) / 628 11.68 / 587 1.77 / 602 55.70 / 571

12 74 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3033

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.14 (-1.1) / 624 6.17 (1.8) / 624 10.15 / 495 1.77 / 602 52.85 / 688

13 61 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3016

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.84 (0.0) / 683 5.66 (3.3) / 514 12.86 / 659 1.65 / 504 53.61 / 656

14 55 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3010

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.62 (0.0) / 728 6.10 (0.3) / 608 9.43 / 451 1.74 / 577 53.85 / 646

15 42 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3010

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.83 (0.0) / 685 5.46 (3.6) / 473 12.12 / 614 1.74 / 577 53.49 / 661

16 44 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2998

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.63 (0.9) / 725 6.03 (-0.3) / 593 9.30 / 444 1.83 / 653 55.40 / 583

17 60 LARDINI Andrea Edmondo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2994

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.64 (0.9) / 723 5.74 (0.8) / 531 10.71 / 528 1.62 / 480 51.83 / 732

18 58 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2929

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.15 (0.0) / 622 5.91 (0.0) / 567 10.89 / 539 1.77 / 602 54.99 / 599

19 43 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2906

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.71 (0.9) / 709 5.78 (0.8) / 540 12.46 / 634 1.62 / 480 56.43 / 543

20 63 ORSILLO Emiliano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2892

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.17 (0.4) / 618 6.03 (0.5) / 593 10.49 / 515 1.71 / 552 54.63 / 614

21 66 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2846

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.43 (0.4) / 569 5.74 (1.8) / 531 11.73 / 590 1.80 / 627 56.78 / 529

22 53 CONTE Francesco 2001 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 2815
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100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.74 (0.9) / 703 5.52 (0.2) / 485 11.42 / 571 1.56 / 434 54.42 / 622

23 46 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2813

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.01 (0.0) / 649 6.05 (1.5) / 597 11.34 / 566 1.62 / 480 57.00 / 521

24 48 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2799

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.70 (0.8) / 711 5.64 (1.0) / 510 10.56 / 519 1.65 / 504 56.11 / 555

25 49 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2783

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.25 (-1.1) / 603 5.60 (-0.1) / 502 11.05 / 549 1.77 / 602 56.84 / 527

26 47 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2780

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

11.86 (0.8) / 679 6.23 (0.7) / 637 7.65 / 346 1.74 / 577 56.46 / 541

27 65 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 2748

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.06 (-1.1) / 639 5.71 (0.2) / 525 9.91 / 480 1.56 / 434 53.27 / 670

28 69 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 2720

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.34 (0.4) / 586 5.72 (0.3) / 527 11.51 / 577 1.62 / 480 56.23 / 550

29 57 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2701

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.65 (0.4) / 529 5.60 (-0.5) / 502 11.53 / 578 1.68 / 528 55.87 / 564

30 71 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2663

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.50 (0.4) / 556 5.89 (-0.4) / 563 12.13 / 614 1.62 / 480 58.94 / 450

31 62 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 2613

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.21 (-1.1) / 610 5.69 (1.2) / 521 10.71 / 528 1.53 / 411 56.41 / 543

32 52 CATTELAN Giosue' (I) 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2578

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.19 (-1.1) / 614 5.63 (0.3) / 508 10.32 / 505 1.62 / 480 58.35 / 471

33 73 VACCARI Marcello 2002 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2489

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 Alto 400 m. 110 Hs H 91 Disco Kg 1,500 Asta Giavellotto Gr 700 1500 m.

12.41 (0.0) / 573 5.16 (1.7) / 413 10.97 / 544 1.56 / 434 56.89 / 525

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Salto con l'asta Allievi - RISULTATI 15/06 - 16:59

 Record MPI AM 5.11 Claudio Michel STECCHI Pessac 25/06/2008 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 42 DI CERBO Simone 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 4.30  q

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   -   -   O

2 35 AZZANO Alessandro 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.10  q

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   O   O   XO   -

3 45 GIOMMARINI Edoardo 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.10  q

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   XO   O   XO   XX-

4 49 SCIANNIMANICA Tommaso 2002 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.90  q

3.50 3.70 3.90 4.10

  -   O   O   XXX

4 47 MASCIANGELO Matteo 2002 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.90  q

3.50 3.70 3.90 4.10

  -   O   O   XXX

6 51 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90  q

3.50 3.70 3.90 4.10

  -   XXO   O   XXX

7 50 SILVESTRO Alfredo 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.90

3.50 3.70 3.90 4.10

  O   XO   XO   XXX

8 43 DI MARIO Niccolo' 2001 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 3.90

3.50 3.70 3.90 4.10

  -   XO   XXO   XXX

9 46 GOBBI Antonio 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.70

3.50 3.70 3.90

  XO   XO   XXX

40 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   -   -   XXX

DALL'OLIO è stato squalificato Reg. 125.5

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 41 DE ANGELIS Ivan 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   -   -   O

2 44 FRANCESCHINI Tommaso 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.10  q

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   O   O   X-

2 53 TUMBARELLO Davide 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10  q

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   O   XO   O   -

4 36 BEGHETTO Andrea 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.10  q

3.50 3.70 3.90 4.10 4.30

  O   O   XO   XXO   -

5 39 CRIVELLARO Tommaso 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.90  q

3.50 3.70 3.90 4.10

  -   O   O   XXX

5 38 CAPELLI Mattia 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.90  q

3.50 3.70 3.90 4.10

  -   O   O   XXX

7 54 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.90

3.50 3.70 3.90 4.10

  XO   O   XO   XXX

8 37 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.90

3.50 3.70 3.90 4.10

  -   O   XXO   XXX

9 48 OLIVERI Matteo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.90

3.50 3.70 3.90 4.10

  XO   O   XXO   XXX

10 52 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.70
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3.50 3.70 3.90

  O   O   XXX

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 41 DE ANGELIS Ivan 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

1 42 DI CERBO Simone 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 4.30  q

3 44 FRANCESCHINI Tommaso 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.10  q

3 53 TUMBARELLO Davide 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10  q

5 35 AZZANO Alessandro 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.10  q

6 45 GIOMMARINI Edoardo 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.10  q

7 36 BEGHETTO Andrea 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.10  q

8 39 CRIVELLARO Tommaso 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.90  q

8 38 CAPELLI Mattia 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.90  q

8 47 MASCIANGELO Matteo 2002 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.90  q

8 49 SCIANNIMANICA Tommaso 2002 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.90  q

12 51 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90  q

13 54 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.90

13 50 SILVESTRO Alfredo 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.90

15 37 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.90

16 43 DI MARIO Niccolo' 2001 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 3.90

16 48 OLIVERI Matteo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.90

18 52 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.70

19 46 GOBBI Antonio 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.70

40 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM

FINALE

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

41 DE ANGELIS Ivan 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30

53 TUMBARELLO Davide 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10

44 FRANCESCHINI Tommaso 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.10

35 AZZANO Alessandro 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.10

49 SCIANNIMANICA Tommaso 2002 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.90

47 MASCIANGELO Matteo 2002 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.90

36 BEGHETTO Andrea 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 4.10

51 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90

45 GIOMMARINI Edoardo 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 4.10

38 CAPELLI Mattia 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.90

39 CRIVELLARO Tommaso 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.90

42 DI CERBO Simone 2001 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 4.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

Martello Allieve - RISULTATI 15/06 - 19:29

 Record MPI AF 70.27 Lucia PRINETTI ANZALAPAYA Nanchino 21/08/2014 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Gruppo di Qualificazione STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 223 ZUCCARO Sara 2001 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 61.13  Q

1°: 61.13

2 208 DE PAOLIS Ilaria 2001 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 57.33  Q

1°: 57.33

3 213 LESSI Alessandra 2002 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 54.18  Q

1°: 50.42 2°: 54.18

4 204 CASTALDI Paola 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.09  Q

1°: 50.49 2°: 52.09

5 202 CAPORALE Federica 2002 AF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 50.91  q

1°: 50.91 2°: X 3°: X

6 215 MARASSO Ilaria 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.86  q

1°: 50.04 2°: 46.27 3°: 50.86

7 211 GIANNINO Gaia 2001 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 49.65  q

1°: 48.60 2°: X 3°: 49.65

8 205 CECCARELLI Giada 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.58  q

1°: X 2°: 49.58 3°: X

9 220 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.48  q

1°: X 2°: 48.48 3°: X

10 203 CASADEI Laura 2001 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 48.02  q

1°: 44.66 2°: X 3°: 48.02

11 201 ANSELMI Camilla 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 46.99  q

1°: 46.99 2°: 46.18 3°: 45.73

12 217 MONTEMARANO Camilla 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.15  q

1°: 45.15 2°: X 3°: X

13 207 CORTI Clelia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 44.88

1°: X 2°: X 3°: 44.88

14 216 MASSARO Petra 2002 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 43.16

1°: 42.75 2°: 43.16 3°: 36.69

15 219 PROFICO Carlotta 2001 AF BR147 FOLGORE BRINDISI 43.14

1°: 42.25 2°: 40.46 3°: 43.14

16 221 REGA Susanna 2002 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 42.71

1°: X 2°: 42.71 3°: X

17 214 LOGOZZO Letizia 2002 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 42.57

1°: X 2°: 42.57 3°: X

18 200 AIMI Nicole 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.67

1°: 41.67 2°: X 3°: X

19 218 PARRUCCINI Federica 2001 AF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 41.20

1°: X 2°: 39.66 3°: 41.20

20 210 EPIS Evelin Carita' 2002 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.80

1°: X 2°: 40.80 3°: X

21 206 CODECASA Noemi 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 39.94

1°: 39.94 2°: X 3°: X

22 212 HILL Emma 2001 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 35.10

1°: X 2°: X 3°: 35.10

222 TORRINI Sara 2002 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NM

1°: X 2°: X 3°: X

209 DELLA VALENTINA Serena 2001 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NM

1°: X 2°: X 3°: X

FINALE

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

215 MARASSO Ilaria 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.86

203 CASADEI Laura 2001 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 48.02

201 ANSELMI Camilla 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 46.99

223 ZUCCARO Sara 2001 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 61.13

205 CECCARELLI Giada 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.58

202 CAPORALE Federica 2002 AF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 50.91

204 CASTALDI Paola 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.09

211 GIANNINO Gaia 2001 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 49.65

217 MONTEMARANO Camilla 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.15
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213 LESSI Alessandra 2002 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 54.18

208 DE PAOLIS Ilaria 2001 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 57.33

220 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.48

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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53^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2018

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 15, 16 e 17 giugno 2018

2000 siepi Allievi - RISULTATI 15/06 - 21:34

 Record MPI AM 5:41.20 Luciano INTROINI Milano 01/07/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 28 PIZZOLATO Pietro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:25.45

2 39 TREVIA Andrea 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:27.96

3 31 RUFFO Leonardo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 6:28.40

4 20 LUCCA Suresh 2002 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:32.32

5 13 FRAGIACOMO Federico 2001 AM TS544 SPORTIAMO 6:32.34

6 19 IANNUCCI Edoardo 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:37.09

7 17 GENOVESE Jacopo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:38.41

8 40 VANDELLI Davide 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:40.15

9 27 PEDRANA Stefano 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:42.02

10 12 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 6:42.07

11 37 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:45.19

12 30 POLZONI Tiziano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:46.42

13 2 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:47.51

Passaggi: m. 400 : 1.13.1 - m. 800 : 2.31.5 - m. 1000: 3.11.6 - m. 1200: 3.51.0 - m. 1600: 5.12.3

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 1 ALARI Gioele 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6:16.67 5.0

2 3 BERTOLDO Luca 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 6:24.88 1.0

3 38 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:26.22

4 11 DE JESUS Kevin 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:27.95

5 18 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:29.19

6 8 CASELLA Augusto 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6:29.67

7 10 COSER Gabriele 2001 AM TN101 ATLETICA TRENTO 6:31.06

8 4 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 6:31.85

9 7 CARESANI Devid 2002 AM TN501 ATLETICA TIONE 6:35.82

10 15 GADALETA Samuele Paolo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6:37.93

11 22 MATTA Davide 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6:39.69

12 29 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 6:45.99

13 41 VIERO Nicola 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:48.16

14 35 SIRONI Luca 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:49.13

15 36 SUMAN Giovanni 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6:49.31

Passaggi: m. 400 : 1.09.9 - m. 800 : 2.25.7 - m. 1000: 3.04.4 - m. 1200: 3.44.2 - m. 1600: 5.02.8

Serie 3 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 15 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 34 SIENA Samuele 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:04.30 12.0

2 6 CANNIZZARO Carmelo 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 6:04.82 11.0

3 33 SAHRAN Zouhir 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 6:05.37 10.0

EQUIPARATO/A

4 23 MOLMENTI Paolo 2001 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:07.28 9.0

5 25 NOBILI Federico 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:08.18 8.0

6 24 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 6:10.10 7.0

7 26 OFIDIANI Pietro 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:16.05 6.0

8 5 BRUNELLI Simone 2001 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:18.47 4.0

9 9 CESCHINI Alex 2002 AM TN113 U.S.D. CERMIS 6:22.18 3.0

10 32 SADDI Giorgio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 6:23.55 2.0

11 14 FUMAGALLI Nicola 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:25.70

12 21 MANISCALCO Tommaso 2002 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6:32.00

13 16 GASMI Abderrazzak 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6:36.96

EQUIPARATO/A

Passaggi: m. 400 : 1.10.6 - m. 800 : 2.25.1 - m. 1000: 3.03.2 - m. 1200: 3.40.5 - m. 1600: 4.55.8

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 34 SIENA Samuele 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:04.30 12.0

Campione Italiano

2 6 CANNIZZARO Carmelo 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 6:04.82 11.0

3 33 SAHRAN Zouhir 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 6:05.37 10.0

EQUIPARATO/A

4 23 MOLMENTI Paolo 2001 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:07.28 9.0

5 25 NOBILI Federico 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:08.18 8.0

6 24 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 6:10.10 7.0

7 26 OFIDIANI Pietro 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:16.05 6.0
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8 1 ALARI Gioele 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6:16.67 5.0

9 5 BRUNELLI Simone 2001 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:18.47 4.0

10 9 CESCHINI Alex 2002 AM TN113 U.S.D. CERMIS 6:22.18 3.0

11 32 SADDI Giorgio 2002 AM RS195 RCF ROMA SUD 6:23.55 2.0

12 3 BERTOLDO Luca 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 6:24.88 1.0

13 28 PIZZOLATO Pietro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:25.45

14 14 FUMAGALLI Nicola 2002 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:25.70

15 38 TAINO Geremia 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6:26.22

16 11 DE JESUS Kevin 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:27.95

17 39 TREVIA Andrea 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:27.96

18 31 RUFFO Leonardo 2001 AM PD143 C.U.S. PADOVA 6:28.40

19 18 GIANDINI Filippo 2002 AM PC084 ATL. PIACENZA 6:29.19

20 8 CASELLA Augusto 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6:29.67

21 10 COSER Gabriele 2001 AM TN101 ATLETICA TRENTO 6:31.06

22 4 BETTINI Luca 2002 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 6:31.85

23 21 MANISCALCO Tommaso 2002 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6:32.00

24 20 LUCCA Suresh 2002 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:32.32

25 13 FRAGIACOMO Federico 2001 AM TS544 SPORTIAMO 6:32.34

26 7 CARESANI Devid 2002 AM TN501 ATLETICA TIONE 6:35.82

27 16 GASMI Abderrazzak 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6:36.96

EQUIPARATO/A

28 19 IANNUCCI Edoardo 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:37.09

29 15 GADALETA Samuele Paolo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 6:37.93

30 17 GENOVESE Jacopo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:38.41

31 22 MATTA Davide 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6:39.69

32 40 VANDELLI Davide 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:40.15

33 27 PEDRANA Stefano 2002 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:42.02

34 12 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 6:42.07

35 37 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:45.19

36 29 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 6:45.99

37 30 POLZONI Tiziano 2002 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 6:46.42

38 2 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:47.51

39 41 VIERO Nicola 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6:48.16

40 35 SIRONI Luca 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:49.13

41 36 SUMAN Giovanni 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6:49.31

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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